
ande   
basic+

KVALITA ZA SUPER CENU
úsporná jednotka s moderním designem a optimálním výkonem. 



OTEVŘETE SE  NOVÉMU KL IMATU

 

Klimatizace BASIC+ je základní model od společnosti ANDE, 
který kombinuje špičkovou kvalitu a funkčnost s výhodnou 
cenou. Jednotka používá chladivo R32, má tichý režim a vysokou 
energetickou třídu. Kromě toho se vyznačuje malými rozměry 
(šířka je pouze 750 mm) a továrním ionizátorem COLD PLASMA.

K dispozici jsou výkony od 2,5 kW do 7 kW. Jednotka byla 
vybavena novým bezdrátovým ovladačem a rozměry venkovních 
jednotek byly zmenšeny, takže jsou ještě kompaktnější.

Díky použití invertorové technologie a dosažení energetické třídy 
A++ zaručují spotřebiče nejen vysokou energetickou účinnost, ale 
také spolehlivost.

Za tuto cenu získáme řadu dalších funkcí, jako je samočištění, 
turbo režim, časovač, dálkové ovládání a také možnost připojit 
další filtry.

POPIS ZAŘÍZENÍ 

ande basic+

Ticho, které vám umožní 
soustředit se doma i v práci. 
Hlasitost 20 dB(A) je velmi 
dobrý parametr a jeden z 
nejdůležitějších při výběru 
klimatizace.

Modul WI-FI vestavěný z výroby
- Dálkové ovládání provozu jednotky 
prostřednictvím chytrého telefonu 
nebo tabletu
- Týdenní programování
- Autodiagnostika

Ionizátor odstraňuje nepříjemné pa-
chy a škodlivé látky tím, že produkuje 
záporné ionty, které vstupují do che-
mické reakce se znečištěnými části-
cemi.

ZABUDOVANÁ 
WIFI

IONIZÁTOR
COLD PLASMA

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI ZAŘÍZENÍ 

Jednotka je navržena tak, aby byla vy-
soce účinná při malých rozměrech. Díky 
svým rozměrům patří k nejmenším mo-
delům na trhu (šířka pouhých 750 mm).

pouze 
75 cm75 cm

VELMI
TICHÝ

- filtr s aktivním uhlím

- filtr 3v1

- filtr PM 2,5

- filtr s vitamínem C

- filtr s ionty stříbra

VOLITELNÉ FILTRY
IONIZÁTORWIFI ENERG.  

TŘÍDA A++

A++

REŽIM 
SILENCE

I FEELMOŽNOSTI 
FILTRŮ

ČASOVAČ

19oC

LED DISPLEJ

TRYB 
EKO

R32

REŽIM EKO ČINITEL R32 NOČNÍ 
PROVOZNÍ 

REŽIM

AUTO 
RESTART

MODERNÍ 
DESIGN

POHOTOVOSTNÍ 
REŽIM

HLINÍKOVÉ 
LOPATKY

RYCHLÉ CHLA-
ZENÍ/TOPENÍ

SUPER 
EMC

TECHNOLOGIE 
INVERTER

RYCHLÁ 
INSTALACE

OVLADAČ

R32

AUTO 
SWING

SAMOČISTICÍ  
FUNKCE

FUNKCE 
ODRMAZENÍ

5 LETÁ  
ZÁRUKA

FUNKCJA
TURBO

I-CLEAN
2.0

FILTR  
PLÁSTEV MEDU

Čtyři směry výstupu vzduchu (4D AIR FLOW) zajišťují rov-
noměrnou distribuci vzduchu v místnosti a ještě vyšší úro-
veň komfortu. 

 4D PROUDĚNÍ 
VZDUCHU

STERILIZACE

57OC



MYANDE.PL

73

technická
7.3(1.8-7.4)

7.3(1.8-8.0)

2.2(0.23-2.76)

2.2(0.23-2.53)

10(1-12)

9.5(1-11)

3,4

16

6,53

A++

359

4,09

A+

1950

1082×330×233

1300/1150/1010/870

40/35/32/30/23

46/42/39/35/25

12,5

900×700×350

632x352

45

66

39

R32

1,3

7/30

-15~49

-15~32

6,35(1/4”)

15,88(5/8”)

25

50

220-240/1/50

  3*2,5

5*2,5

C16

16

AND-F18KAND-F12K AND-F24K

5.1(1.3-5.3)

5.2(1.3-5.3)

1.67(0.28-1.8)

1.4(0.22-1.5)

7.4(1.2-7.9)

6.2(1.0-6.6)

1,9

9

6,7

A++

265

4

A+

1144

900×310×225

850/770/680/600

38/32/30/26/22

46/42/38/34/26

10

705×530×280

480x283

41

62

23

R32

540

7/20

-15~49

-15~32

6,35(1/4”)

12,7(1/2”)

15

25

220-240/1/50

3*1,5

5*1,5

C16

16

3.4(0.8-3.8)

3.5(0.8-4.0)

1.34(0.2-1.5)

0.95(0.2-1.4)

5.9(0.8-6.6)

4.1(0.8-6.1)

1,6

9

6,2

A++

192

4

A+

840

750×285×200

600/530/480/420

34/30/28/23/20

42/38/35/32/27

7,5

650x455x278

480x253

40

61

18,5

R32

570

5/15

-15~49

-15~32

6,35(1/4”)

9,52(3/8”)

10

20

220-240/1/50

3*1,5

5*1,0

C10

16

 

2.65(0.6-3.1)

2.7(0.8-3.4)

0.81(0.1-1.6)

0.72(0.3-1.5)

3.5(0.6-8.5)

3.1(0.8-8.5)

1,6

8,5

6,5

A++

146

4

A+

805

750×285×200

600/530/480/420

32/29/26/22/20 

41/37/33/29/22

7,5

649×456×244

480x253

40

61

18,5

R32

570

5/15

-15~49

-15~32

6,35(1/4”)

9,52(3/8”)

10

20

220-240/1/50

3*1,5

5*1,0

C10

16

AND-F09K

Jm. chlazení (min.-max.)

Jm. vytápění (min.-max.)

 Chlazení

Vytápění

 Chlazení

Vytápění

Max. příkon

Max. spotřeba proudu 

SEER

 Energetická třída

Roční spotřeba energie 

SCOP

 Energetická třída

Roční spotřeba energie

Rozměry šíř./výš./dél. 

Vent. účinek turbo/stř./níz./tichý

Akustický tlak 

Akustický výkon

Čistá hmotnost 

Rozměry šíř./výš./dél. 

Montážní rozteč šíř./hl.  

Akustický tlak max. 

Maximální akustický výkon 

Čistá hmotnost 

Chladivo 

Množství chladiva v jednotce 

Dodatečné množství chladiva nad 7 mb  

Chlazení min. – max. 

Ohřev min. – max.

Kapalinové potrubí

Plynové potrubí

Max. rozdíl ve výšce

Max. délka instalace

Napájení vnější jednotky

Síťové kabely do agregátu

Ovládací vedení            od agregátu do vnější

Zajištění

Kondenzační hadice

W

W

kW

kW

A

A

kW

A

W/W

kWh/rok

W/W

kWh/rok

mm

m3/h

dB (A)

dB (A)

kg

mm

mm

dB (A)

dB (A)

kg

Druh

g

g/mb
°C

°C

mm

mm

m

m

V-Ph-Hz

množství x 

mm2

množství x 

mm2

Výkon

Spotřeba
energie

Proud
spotřebovaný

Chlazení

Ohřev

Ú
Č

IN
N

O
ST

JE
D

N
O

TK
A

 V
N

IT
Ř

N
Í

JE
D

N
O

TK
A

 V
N

Ě
JŠ

Í
D

O
PO

RU
ČE

N
Ý

 
TE

PL
O

TN
Í 

RO
ZS

A
H

IN
ST

A
LA

C
E

 
C

H
LA

Z
EN

Í



Tvůj věrný partner:

5 LETÁ  
ZÁRUKA 

IONIZÁTOR
COLD PLASMA

KOMPAKTNÍ
VELIKOST

Chceme, aby se zákazník cítil jistě a bezpečně 
po mnoho let. Velmi nízká poruchovost našich 
výrobků nás vedla k prodloužení záruční doby na 
pět let bez dalších výjimek, což výrazně zvyšuje 
spokojenost zákazníků s našimi zařízeními.

Ionizátor odstraňuje nepříjemné pachy a škodlivé 
látky tím, že produkuje záporné ionty, které che-
micky reagují se znečištěnými částicemi.

Jednotka navržená tak, aby byla vysoce účinná 
při malých rozměrech. Díky svým rozměrům je 
to jeden z nejmenších modelů na trhu (šířka po-
uhých 750 mm), který si přitom zachovává vysoký 
výkon.

NVĚTŘÍNÍ
4D

Čtyři směry výstupu vzduchu (Vložte štítek 
(Volba+1)4D AIR FLOW) zajišťují rovnoměr-
nou distribuci vzduchu v místnosti a ještě 
vyšší úroveň komfortu. 


